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تاکید بر ضرورت حفظ منابع آبی زیر زمینی و مقابله با کم آبی

 پنجشنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ - ۱۱:۰۷ شناسه خبـر : ۱۲۳۵۸۱

جلسه شورای حفاظت از منابع آب، خاک و مقابله با کم آبی استان به ریاست استاندار لرستان و با حضور معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان ، مدیر کل آب منطقهای و سایر اعضای شورا و با حضور مجازی

 فرمانداران شهرستانهای استان برگزار شد.

به گزارش موج خبر لرستان، فرهاد زیویار در این جلسه با اشاره به گزارش ارایه شده توسط مدیران دستگاههای اجرایی

عضو شورا و تاکید بر ضرورت حفظ منابع آبی زیر زمینی و مقابله با کم آبی در سالهای پیش رو بر لزوم تعامل بین بخشی و

دستگاهی در استان تاکید کرد و اظهار داشت : موضوع حفاظت از منابع آب یکی از موضوعات اساسی است و جا دارد از

همه مدیرانی که با همکاری و تعامل موجبات بهبود منابع آبی رادر برخی از مناطق استان فراهم آورده اند، تقدیر و تشکر

کرد.
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 استاندار لرستان افزایش سطح آبهای زیر زمینی را نسبت به گذشته در وهله اول از رحمت و برکات خداوند متعال دانست

که جای شکر گزاری دارد و این موفقیت را در یکی دو سال گذشته حاصل تلاش همکاری و همفکری دستگاههای مرتبط

دانست.

 وی برنامه ریزی درست، جلوگیری از مصرف بیرویه و ممانعت از برداشت غیر مجاز منابع آبی را در این زمینه موثر

دانست و گفت: علی رغم وجود مشکلات فراوانی که در زمینه اجرایی شدن این طرح در سال ۴۰۱ داشتیم ماحصل آن

گزارشی بود که در بخشهای مختلف در جلسه امروز ارایه شد.

 استاندار لرستان با اشاره به برنامهریزی ، همراهیها و اقدامات مختلف انجام شده در خصوص شبکه های آب و فاضلاب

و بسترسازی برای استفاده از پساب و منابع آبی زیرزمینی گفت: این موارد از جمله کارهایی بود که در دستور کار قرار

داشت.

 وی افزود : همچنین می توان در این زمینه به هوشمند کردن چاههای آب و نقطه مقابل آن یعنی پر کردن چاههای غیر

مجاز، کاهش مجوز سطح کشت محصولات آبدوست که با همکاری فرمانداران و مدیران مختلف انجام پذیرفت، اشاره

کرد.

 فرهاد زیویار با اشاره به شرایط نامناسب شهرستانهای دلفان،کوهدشت،رومشکان و سلسله در سال ۴۰۱ در خصوص کاهش

سطح منابع زیرزمینی گفت با اجرای برنامههای ویژه، این شهرستانها امسال به الگو و مدل مناسبی از کار رسیدهاند که

همراهی،همدلی و همکاری همه عوامل موجب شد که در سال جاری به شرایط مطلوبی برسیم و لازم است این همکاری برای

سالهای بعد هم ادامه داشته باشد.

استاندار لرستان تصربح کرد: در عین حال این گونه تصور نکنیم که ذخایر آبی را با مصرف بیرویه در سالهای آینده و

برای نسلهای بعد دچار بحران کنیم .

وی افزود: در این استان نشان دادهایم که هر وقت همدلی و همراهی وجود داشته است به وضعیت مناسب رسیده ایم.

 استاندار لرستان با اشاره به تامین اعتبار برای لایروبی رودخانهها و سایر امورات مربوط به آب تصریح کرد: نباید

فرماندار یا بخشدار و یا شهرداری منتظر اعتبارات مربوطه باشد و فرمانداران و بخشداران با هماهنگی آب منطقهای در

این خصوص اقدامات لازم را انجام دهند.
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